- 8 Ad hos autē Deputatos singuli Electores, & Procuratores ferēt, quæ habent à suis Cōgregationibus provincialibus, vel quæ ipsi notarunt ad hoc negotiū pertinētia. Si verò alij ex nostris extra numerum Electorū & Procuratorū, aliquid huiusmodi deputatis proponerent, non erunt reijciendi, tamen nō sunt prouocandi, vt hoc faciant. Verum eorum informatio nō nisi scripta, & subscripta ab ipsis recipiatur. Interrogatoriū autē à Deputatis confectū, nō oportebit, vt publicè in Cōgregatione legatur; sed satis erit, si singulis Electoribus ante inceptum quatri duum cōmunicetur. Necesse tamen erit, vt Deputati ab electoribus interrogati circa intelligentiā, vel explicationē interrogatorij, eos informet de statu Societatis in huiusmodi rebus, & de iis, quæ ipsa passa est, vel passura timeatur, quatenus ad bonā electionem

*Etionem futuri Generalis vtile erit.*

9 Si quædam maioris momenti, ad electionem spectantia, Congregationi proponantur, vno die hæc proponi debent rationibus vtrinque adductis (& si in his maior informatio desideraretur, ea à Vicario, vel ab aliis Electoribus petenda est) & sequenti die dicantur sententiæ. Hæc vero, & omnia, quæ ante electionem tractanda erunt ad plura suffragia decernantur. Si quæ autem leuiora proponerentur pro arbitrio Patris Vicarij, non cõtradicente Cõgregatione, aut eodem, aut alio die tractentur: nihil tamen Congregationi generali ante electionem erit proponendum, quod non ad ipsam electionem pertineat: & quæ proponenda videntur, prius à Patre Vicario cum Assistentibus ad plura suffragia determinentur, si quis verò postea non fuerit contentus, licebit illi proponere Congregationi.

10 In actis ante electionem, Vicarius habebit solũ qualitatem præcedendi, cæteris paribus, tã suffragiis, quàm qualitativis: nulla tamẽ sufficiet qualitas suffragiorũ ad electionem Præpositi, sed numero medietatem omnium suffragiorum excedi oportebit.

11 Propoatur ante quatrividuũ, an expectãdi sint

*sint absentes ad electionē Præpositi faciendam. & si decernatur, non esse expectādos, nihilominus suus illis locus seruandus erit in Congregatione, si venerint.*

12 *Primo die quatruidui, manē eligatur Assi-  
stēs per scrutinia secreta, post cuius electio-  
nem Pater Vicarius suam habebit orationē  
iuxta Constitutiones.*

13 *Quatriduo ante electionem professi non  
egredientur domo sine licentia Patris Vica-  
rii (cui liberum erit egredi, si quando opus  
esse iudicaret) vt orationibus, Missis quoti-  
die dicendis, ieiuniis, & aliis corporis affli-  
ctionibus, & informationibus etiā vacent.  
De partitione autem ieiuniorum, disciplina-  
rum, & orationum, quæ fieri debebūt in eo  
loco, vbi Congregatio habebitur, Pater Vi-  
carius illam pro suo arbitrio faciet.*